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AboHeHTCckun TepmmnHan HUAWEI ONU GPON, 4 nopTa
10/100Base-T, 1 nopT POTS, WiFi, USB, bbiBLLUI B

ynotpebneHunn.
HG8546M(c)

OnuncaHue

AboHeHTCKoe ycTporcTBo GPON ONT (Optical Network Terminal) nogaep>xusaeT 1 nopT GPON (SC/UPC). ONT umeeT

4 nopta 10/100Base-T (R)45), nopT ana Tenedonmnun, USB, WiFi 802.11N

3To HoBas cepus YeTbipex NnopToBbiX ONT oT komnaHun HUAWEI.

Obwune

Tunbl aboHeHTCKMX ycTponcTe ONU/ONT
TexHonorusa PON

Wi-Fi Ha ONU

MopT RF

Twun KoHHeKkTopa PON-nopTa

Twn TpaHcnoHaepa

MuHMManbHO AONYyCTUMbIA ypoBeHb RX ans ONU
MakcnmanbHO gonyctumbln ypoBeHb RX ona ONU

Brnokn nutaHusa

HGU(poyTep)
GPON

2.4Ghz

Het

SC/UPC

B+

-27 dBm

-9 dBm

BHewHwn BN 12B, 1A
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